Nguyên nay là phường Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên - Đợt 1 

1.1. Tổng diện tích đất thu hồi: 65,5m2 (trong đó đất ở 41,6m2 và đất nông 

nghiệp 23,9m2) 

1.2. Tổng số hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi: 01 

1.3. Tổng số tiền bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: 1.480.450.310 đồng 

(Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm tám mươi triệu, bốn trăm năm mươi nghìn, ba trăm 

mười đồng). 

1.4. Số tiền sử dụng đất phải nộp: 388.800.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba trăm tám mươi tám triệu, tám trăm nghìn đồng). 

(Có phụ lục 02 kèm theo) 

1.5. Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: Ngân sách Nhà nước. 

1.6. Tiến độ thực hiện phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: Theo 

tiến độ dự án. 

2. Phương án chi tiết bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đối với từng người